
Croce Rossa Italiana 

Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Deliberazione del Consiglio Direttivo  n° 20 dell’ 8 Aprile 2017 

Ratifica Determinazioni Presidenziali dalla n° 07-2017 alla n° 11-2017 

  

 

 

 
 

L’anno 2017 il giorno otto del mese di aprile si è riunito il consiglio direttivo della Croce 

Rossa Italiana – Comitato di Caltanissetta ONLUS, sotto la presidenza del Presidente 

Nicolò Piave, con l’intervento dei seguenti consiglieri: 

 

Cognome e Nome  Cognome e Nome  

Piave Nicolò P Pepe Francesca A 

Argento Francesca Maria P Russo Laura P 

Bellavia Alessandra P   

  

 IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 Riorganizzazione 

dell’Associazione italiana della Croce Rossa (C.R.I.), a norma dell'articolo 2 della legge 4 

novembre 2010, n. 183, convertito in legge 125/2013; 

VISTO lo Statuto del Comitato di Caltanissetta ONLUS sottoscritto in data 15 Marzo 2016 

in Palermo; 

VISTO il provvedimento del Presidente Nazionale n° 61 del 25 marzo 2016 con il quale è 

stato costituito il Consiglio Direttivo del Comitato di Caltanissetta;  

VISTA la Determinazione n. 07 del 10 Marzo 2017 - Integrazione Determinazione 

Presidenziale n. 02 del 16 Gennaio 2017 “Approvazione Atti “Per Corso – Gioventù” del 04 

e del 15 Gennaio 2017; 

VISTA la Determinazione Presidenziale n° 08 del 10 Marzo 2017 Approvazione Atti “Per 

Corso – Gioventù” del 05 Febbraio 2017 svoltosi presso l’unità CRI di Serradifalco; 

VISTA la Determinazione Presidenziale n° 09 del 10 Marzo 2017 Approvazione Atti “Per 

Corso – Gioventù” del 22 Gennaio 2017 dell’Unità CRI di Sommatino; 

VISTA Determinazione Presidenziale n° 10 del 12 Marzo 2017 Accettazione n°1 

defibrillatore per la Croce Rossa Italiana – Unità territoriale di Resuttano; 

VISTA Determinazione Presidenziale n° 11 del 12 Marzo 2017 Approvazione atti Corso di 

Formazione per volontari della Croce Rossa Italiana 08.01.2017 – Sommatino. 

DELIBERA 
 

Per le motivazione che qui si intendono ripetute e trascritte, all’unanimità dei presenti: 
 
 



Croce Rossa Italiana 

Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Deliberazione del Consiglio Direttivo  n° 20 dell’ 8 Aprile 2017 

Ratifica Determinazioni Presidenziali dalla n° 07-2017 alla n° 11-2017 

  

 

 

 
 

  Di ratificare le Determinazioni Presidenziali dalla n° 07/2017 alla n°11/2017, senza 

modifica alcuna, consultabili sul seguente sito web: 

http://www.cri.caltanissetta.it/home/?wpfb_dl=933  

 Copia del presente provvedimento è trasmessa: 

 Al Presidente del Comitato Regionale CRI Sicilia; 

 Ai Delegati Regionali competenti; 

 Ai vertici delle Componenti Ausiliarie delle Forze Armate; 

 Ai soci del Comitato di Caltanissetta ONLUS; 

 Al referente per la promozione ed immagine per la pubblicazione, ai fini 

legali, sul sito internet del Comitato di Caltanissetta ONLUS 

 L’originale della presente Deliberazione sarà conservato in un apposito raccoglitore 

presso la Segreteria di Presidenza, sotto la sorveglianza del Responsabile 

dell’Ufficio. 

LA SEGRETERIA VERBALIZZANTE 
(Rosaria SOSTEGNO) 

IL PRESIDENTE 
(Nicolò PIAVE) 

 

 

http://www.cri.caltanissetta.it/home/?wpfb_dl=933

